



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MVP HOLDING 2007 APS

LILLE TORV 6 2., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2019

Ole Bjørvig Pedersen

CVR-NR. 30 49 88 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MVP Holding 2007 ApS Lille Torv 6 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 88 95 Stiftet: 11. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 32.130.254 (5,0 mio. kr. i 2017), og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 156.052.855 (126 mio kr. i 2017). Resultatet for 2018 er påvirket positivt af salg af anparter i tilknyttet selskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE	1	33.959.131	6.070.214
Eksterne omkostninger.....		-1.093.150	-282.696
BRUTTORESULTAT		32.865.981	5.787.518
Personaleomkostninger.....	2	-2.836.664	-2.169.140
Af- og nedskrivninger.....		-33.243	0
DRIFTSRESULTAT		29.996.074	3.618.378
Finansielle indtægter.....	3	2.571.988	2.048.911
Finansielle omkostninger.....		-709.371	-554.707
RESULTAT FØR SKAT		31.858.691	5.112.582
Skat af årets resultat.....	4	271.563	-149.427
ÅRETS RESULTAT		32.130.254	4.963.155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.300.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		33.959.131	245.738
Overført resultat.....		-4.128.877	3.717.417
I ALT		32.130.254	4.963.155

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		284.007	11.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	284.007	11.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		53.484.129	36.749.420
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		36.804.380	29.519.023
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Andre tilgodehavender.....		1.603.508	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	91.897.017	76.273.443
ANLÆGSAKTIVER.....		92.181.024	76.284.443
Tilgodehavender fra salg.....		0	91.575
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		15.790.006	17.743.777
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		17.828.590	17.457.340
Udskudt skatteaktiv.....		250.016	137.627
Andre tilgodehavender.....		15.745.105	18.396.069
Tilgodehavende selskabsskat.....		45.073	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		189.025	152.768
Periodeafgrænsningsposter.....		8.925	0
Tilgodehavender.....		49.856.740	53.979.156
Andre værdipapirer.....		3.674.966	0
Værdipapirer.....		3.674.966	0
Likvider.....		12.227.930	153.175
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		65.759.636	54.132.331
AKTIVER.....		157.940.660	130.416.774
PASSIVER			
Anpartskapital.....		138.000	138.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.581.413	7.411.984
Overført overskud.....		144.333.442	117.097.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	7	156.052.855	125.647.616
Gæld til pengeinstitutter.....		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		77.743	2.192.343
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		29.837	83.996
Anden gæld.....		1.780.225	2.492.814
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.887.805	4.769.158
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.887.805	4.769.158
PASSIVER.....		157.940.660	130.416.774
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	25.635.843	6.225.950	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	8.323.288	-155.736	
	33.959.131	6.070.214	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	2.666.207	2.101.494	
Andre omkostninger til social sikring.....	170.457	67.646	
	2.836.664	2.169.140	
 Finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	443.876	648.476	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.128.112	1.400.435	
	2.571.988	2.048.911	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-159.188	-68.772	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	14	-403	
Regulering af udskudt skat.....	-112.389	218.602	
	-271.563	149.427	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		11.000	
Tilgang.....		306.250	
Kostpris 31. december 2018.....		317.250	
Årets afskrivninger.....		33.243	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		33.243	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		284.007	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018.....	31.250.287	27.606.172
Overførsel.....	515.000	-515.000
Tilgang.....	14.542.066	6.393.572
Afgang.....	-10.000	-75.000
Kostpris 31. december 2018.....	46.297.353	33.409.744
Opskrivninger 1. januar 2018.....	5.499.133	1.912.850
Overførsel.....	-515.000	515.000
Udloddet resultat	0	-7.680.000
Årets opskrivninger	2.233.349	8.288.067
Egenkapitalbevægelser.....	0	612.213
Andre reguleringer.....	-30.706	-253.494
Opskrivninger 31. december 2018.....	7.186.776	3.394.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	53.484.129	36.804.380
	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	5.000	10.000.000
Tilgang.....	0	1.603.508
Afgang.....	0	-10.000.000
Kostpris 31. december 2018.....	5.000	1.603.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	5.000	1.603.508

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	138.000	7.411.984	117.097.631	1.000.000	125.647.615
Årets reguleringer.....			574.986		574.986
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af reserve ved salg...		-23.109.702	23.109.702		
Forslag til resultatdisponering..		33.959.131	-4.128.877	2.300.000	32.130.254
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-1.300.000	-1.300.000
Overførsel af udbytte.....		-7.680.000	7.680.000		
Egenkapital 31. december 2018.....	138.000	10.581.413	144.333.442	1.000.000	156.052.855

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 1.000 overfor Ejendomsselskabet Skæring Skolevej ApS mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 3.000 overfor Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut er pantsat nom. tkr. 35 anpartar i Nymarksparken ApS med bogført værdi tkr. 952
